
8 Riksdagens Skrifvelse N:o 7,

N:o 7.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 16 februari 1901.
— — — — Andra Kammaren den 19 — —

Riksdagens skrifvelse till fullmägtige i riksgäldskontoret, i anledning 
af verkstäld granskning af fullmägtiges i riksbanken och 

• fullmägtiges i riksgäldskontoret åtgärder för utförande af 
det dem gemensamt lemnade uppdrag i fråga om upp
förande å Helgeandsholmen af riksdags- och riksbankshus.

(Sammansätta stats- och bankoutskottets utlåtande n:o 1.)

Till fullmägtige i riksgäldskontoret.

Med afseende å fullgörandet af det fullmägtige i riksbanken och 
i riksgäldskontoret lemnade uppdrag i fråga om uppförande å Helgeands
holmen af byggnader för Riksdagen och riksbanken har Riksdagen tagit 
under öfvervägande ej mindre hvad Riksdagens år 1900 församlade 
revisorers berättelse om riksgäldskontoret innehåller beträffande byggnads
fonden för riksdags- och riksbankshus äfvensom hvad fullmägtige i riks
banken och i riksgäldskontoret uti afgifven berättelse meddelat angående 
fullgörandet af deras ifrågavarande tippdrag än äfven hvad sammansatta 
stats- och bankoutskottet i utlåtande angående verkstäld granskning af 
fullmägtiges åtgärder i berörda hänseende anfört och hemstält.

Af ett vid fullmägtiges ofvannämnda berättelse fogadt yttrande 
utaf sakkunnig''" person i fråga om anläggning af bro öfver norra grenen 
af Norrström, i Drottninggatans förlängning, framgår, att denna bro
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byggnad skulle kunna i viss mån inverka på vattenståndet i Mälaren. 
Riksdagen bar härvid endast velat uttala den öfvertygelsen, att vid det 
slutliga bestämmandet om denna brobyggnad behörigt afseende fästes 
dervid, att brobyggnaden måtte så anordnas, att de nuvarande vatten
förhållandena i Mälaren derigenom icke försämras och ej heller en fram
tida reglering af vattenståndet försvåras.

Då Riksdagen funnit fullm ägtige hafva med nit och omtanke 
fullgjort ifrågavarande uppdrag, har Riksdagen tillerkänt fullmägtige i 
riksbanken och fullmägtige i riksgäldskontor full ansvarsfrihet för alla 
de beslut och åtgärder, som finnas antecknade i deras vid gemensamma 
sammanträden rörande frågan om uppförande å Helgeandsholmen af 
riksdags- och riksbankshus förda protokoll från den 15 januari 1900 till 
och med den 14 januari 1901.

Stockholm den 19 februari 1901.

Riksdagens Skrifvelse N:o 7.

Bih. till Riksd. Prof. 1901. 10 Sami. 1 Afd. 1 Häft. 2


